
Pernambuco , 09 de Janeiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XIV | Nº 3254 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 34 

 

(quatorze mil trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e um 

centavos) mensal. Fica acrescido ao Contrato inicial o valor de 

R$187.180,63 (cento e oitenta e sete mil cento e oitenta reais e 

sessenta e três centavos), dividido em 12 parcelas R$14.398,51 

(quatorze mil trezentos e noventa e oito reais e cinquenta e um 

centavos), acrescida de mais 01 de igual valor, para Elaboração da 

Prestação de Contas Anual. Fica aditado o prazo, pelo período de 

01/01/2023 á 31/12/2023, o contrato nº051/2019. 

  

Cachoeirinha/PE, 06 de janeiro de 2022. 

  

GILBERTO SILVA RAIMUNDO  
Secretário de Finanças 

Publicado por: 
Eliane Marliete de Macedo 

Código Identificador:B4675F5F 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA 

PORTARIA N°. 010/2023 – GAB. 

 

PORTARIA N°. 010/2023 – GAB. 
  

EMENTA: Homologa o Concurso Público nº 

01/2022, para a investidura em cargos públicos do 

Município de Cachoeirinha, realizado sob a 

responsabilidade do Instituto de Administração e 

tecnologia- ADM&TEC, e no que concerne à 

realização das provas pela mesma empresa acima 

mencionada. 

  

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE 

CACHOEIRINHA, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso das 

atribuições institucionais que lhe são conferidas em função de seu 

cargo, em consonância com o que dispõe o Art. 37, inciso II da 

CONSTITUIÇÃODA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL DE 

1988 e Art. 63, inciso VII da Lei Orgânica do Município de 

Cachoeirinha de 05/04/1990. 

  

Considerando a publicação do resultado final do Concurso Público nº 

01/2022, para a investidura em cargos públicos do Município de 

Cachoeirinha/PE, veiculados nos sítios do Instituto de Administração 

e tecnologia- ADM&TEC- e o esgotamento dos prazos para eventuais 

recursos em face dos atos administrativos decorrentes do edital nº 01, 

de 12 de julho de 2022, do referido concurso público. 

  

RESOLVE: 
  

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público nº 

01/2022, para a investidura em cargos públicos do Município de 

Cachoeirinha, conforme relação divulgada nos sítios do Instituto de 

Administração e tecnologia- ADM&TEC (www.admtec.org.br), no 

qual consta os cargos ofertados, o nome completo, data de nascimento 

e número de inscrição dos candidatos, o resultado obtido por cada um 

deles e a ordem de classificação dos aprovados. 

  

Parágrafo único: a relação a qual se refere o caput deste artigo é 

parte integrante desta Portaria, como se nela estivesse transcrita. 

  

Art. 2º - Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. Dê 

ciência, registre-se, publique-se. 

  

Gabinete do Prefeito, em 06 de janeiro de 2023. 

  

IVALDO DE ALMEIDA  
- Prefeito - 

Publicado por: 
Eliane Marliete de Macedo 

Código Identificador:ACEDDF8E 

 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE CAETÉS 

 

PREFEITURA DE CAETÉS - GABINETE DO PREFEITO 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022 - 

PMC. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 031/2022 – PMC. OBJETO: 

Contratação de empresa especializada para prestação, sob demanda, 

de serviços de manutenção predial programada, não programada, 

serviços de readequações de ambientes internos e externos de todos os 

prédios públicos do município de Caetés. 

  

A ADJUDICAÇÃO DE SEU OBJETO SE DEU DA SEGUINTE 

MANEIRA. 

  

EMPRESA: AGM CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO LTDA 

– EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 12.558.887/0001-17, 

VENCEDORA DO ITEM: 01. PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 

1.579.860,00. 

  

CAETÉS/PE, 06 de Janeiro de 2023. 

  

NIVALDO DA SILVA MARTINS  
Prefeito de Caetés/PE. 

Publicado por: 
Geopson Cleber Dias de Queiroz 

Código Identificador:52F3B139 

 
PREFEITURA DE CAETÉS - GABINETE DO PREFEITO 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 - 

PMC. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 033/2022 – PMC. OBJETO: 

Aquisição de utensílios de cozinha e eletroeletrônicos para atender a 

Rede Municipal de Ensino do Município de Caetés/PE. 

  

A ADJUDICAÇÃO DE SEU OBJETO SE DEU DA SEGUINTE 

MANEIRA. 

  

EMPRESA: DANFESSI MÓVEIS, MÁQUINAS E 

EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 24.419.569/0001-54, VENCEDORA DO ITEM: 46. 

PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 7.775,00. 

  

EMPRESA: FREEDOM DO BRASIL LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 35.733.585/0001-33, VENCEDORA DO ITEM: 43. 

PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 33.900,00. 

  

EMPRESA: LB COMÉRCIO DE FERRAGENS EIRELI, inscrita 

no CNPJ sob o nº 20.470.692/0001-49, VENCEDORA DO ITEM: 9. 

PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 8.725,00. 

  

EMPRESA: MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 17.238.558/0001-02, 

VENCEDORA DOS ITENS: 03, 11, 14, 17, 20, 21, 22, 25, 27, 32, 

33, 34, 36 e 38. PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 61.920,00. 

  

EMPRESA: MICROFORT INFORMÁTICA LTDA, inscrita no 

CNPJ sob o nº 24.675..507/0001-03, VENCEDORA DOS ITENS: 45 

e 50. PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 58.450,00. 

  

EMPRESA: NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS - ME, 

inscrita no CNPJ sob o nº 03.829.590/0001-58, VENCEDORA DOS 

ITENS: 40, 41, 44, 47 e 49. PERFAZENDO UM TOTAL DE R$ 

146.735,00. 

EMPRESA: SERTÃO FORTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

35.189.259/0001-07, VENCEDORA DO ITEM: 26. PERFAZENDO 

UM TOTAL DE R$ 21.250,00. 

  

EMPRESA: UNICA SANEANTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

nº 43.392.983/0001-61, VENCEDORA DOS ITENS: 02, 04, 05, 06, 

07, 08, 10, 12, 15, 16, 18, 19, 24, 28 e 30. PERFAZENDO UM 

TOTAL DE R$ 40.034,50. 

  

EMPRESA: VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - 

ME, inscrita no CNPJ sob o nº 20.008.831/0001-17, VENCEDORA 

DOS ITENS: 01, 13, 23, 29, 31, 35, 39, 42, 48 e 51. PERFAZENDO 

UM TOTAL DE R$ 40.034,50. 

  


